
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 1/25

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

RESOLUCION sobre  
PRÓRROGA DE LOS MERCADILLOS MUNICIPALES DE FUENLABRADA 

 
Visto el informe jurídico, se formula la siguiente; RESOLUCION: 

 
Vistos los siguientes ANTECEDENTES: 
 
 

PRIMERO: Con fecha de 02/01/2025 se aprobó el Decreto 2025/2 sobre 
convocatoria para la comprobación de cumplimiento de requisitos para el ejercicio de 
la venta ambulante durante el ejercicio 2024 y solicitud de prórrogas para las 
autorizaciones venta ambulante a partir de Julio de 2025, en los mercadillos 
municipales de Fuenlabrada. 

 
Se estableció el plazo desde el 13 de Enero de 2025 hasta el 13 de Febrero de 

2025, para la presentación de la solicitud y de la documentación correspondiente. 
 
SEGUNDO: Con fecha de 23/04/2025 se publicó la relación provisional de puestos 

de venta ambulante en los mercadillos de Fuenlabrada, que se proponían para su 
prorroga y la relación de puestos cuya autorización no iba a ser  prorrogada. 

 
Se estableció un plazo de 10 días hábiles para alegaciones y para aportar 

documentación, el cual fue ampliado a 7 días más. 
 
TERCERO: Que analizadas las alegaciones y documentación presentada; 

realizadas de oficio las comprobaciones oportunas, se ha emitido una primera 
propuesta  técnica con los puestos que se propone su prórroga. 

 
 
 Por todo lo expuesto anteriormente; en virtud de lo dispuesto en los arts 25.2 í) de la 
Ley 7/85, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local) y el Art 6.1 de la Ley 1/1997 de 8 de 
enero, reguladora de la Venta Ambulante de la Comunidad de Madrid, que asignan como 
competencia propia de los Ayuntamientos la materia de “Venta ambulante” y de 
conformidad con las normas de competencia establecidas en los art. 127.1. e) y 127.2  de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en su nueva 
redacción dada por la Ley 27/2013 de 27 de diciembre (BOE 30/12/2013,  habiéndose 
delegado mediante Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 17/01/2025 “Las 
concesiones y autorizaciones de los puestos de diversas modalidades de venta ambulante 
en la vía pública (Mercadillos, puestos aislados en la vía pública y festejos) a favor del 
concejal D. RAÚL HERNÁNDEZ DELGADO. 
 
 
 
 
 
 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 30/06/2025

Nº 2025/2559



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 2/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

ACUERDO: 
 
PRIMERO: Prorrogar las Autorizaciones de venta ambulante en los mercadillos de 
Fuenlabrada  conforme al ANEXO I que se adjunta. 
 
SEGUNDO: De conformidad al Art.10 de la Ley 1/1997 de Venta Ambulante de la 
Comunidad de Madrid y Art 12 de la Ordenanza; se establecen las siguientes condiciones 
generales de la prórroga: 

1).- PLAZO: La prórroga tendrá una vigencia de 15 años desde el 23 de Julio 
de 2025. 

2).- RENOVACIÓN: No es posible solicitar una nueva prórroga. Además 
deberá acreditarse anualmente, el cumplimiento de obligaciones, según se 
establece en la Ley de venta ambulante y en la Ordenanza Municipal. 

3).- TITULARIDAD Y PERSONAS AUTORIZADAS PARA DESARROLLAR 
LA ACTIVIDAD: La autorización será individual, debiendo ser ejercida la 
actividad por el titular y en su caso a través de la persona o personas 
autorizadas expresamente para desarrollar la actividad en nombre del titular 
como consecuencia de una relación laboral o profesional debidamente 
acreditada ante el Ayuntamiento. 

4).- MODALIDAD DE COMERCIO AMBULANTE Y PRODUCTOS 
AUTORIZADOS PARA LA VENTA: La autorización será exclusivamente para 
el ejercicio de la venta ambulante en los Mercadillos de Fuenlabrada, 
especificados, mediante la instalación en el número de puesto asignado y para 
el ejercicio de la actividad  indicada. 

5).-UBICACIÓN DEL PUESTO MERCADILLO Y RÉGIMEN DE 
FUNCIONAMIENTO. 

1. Calle Cantabria, que se celebra todos los miércoles. 
2. Calle Extremadura, que se celebra todos los miércoles.  
3. Loranca: Calle Igualdad, que  se celebra todos los domingos. 

 
El Horario de venta será de 09:00 a 14:00 horas 
 
  No se podrá iniciar el montaje antes de las 07:30 horas y el puesto 
deberá estar totalmente montado antes del inicio de la venta. 
 
  El desmontaje total del puesto puesto deberá llevarse a cabo antes 
de las 15:00 horas, debiendo estar la vía pública  despejada y con todos los 
residuos debidamente depositados en los lugares habilitados 
 
  Las ubicaciones concretas de cada uno de los puestos será 
determinada por el Ayuntamiento de Fuenlabrada y podrá sufrir 
modificaciones durante la vigencia de la autorización. 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 3/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

6) OBLIGACIONES DEL TITULAR DE LA AUTORIZACIÓN: Los titulares de 
la autorización y la persona o personas autorizadas para desarrollar la 
actividad en nombre del titular de la autorización, deberán asumir de forma 
expresa las siguientes obligaciones: 

 
- No causar molestias al vecindario. 
- No producir altercados ni desórdenes públicos por el tiempo que dure la 
autorización. 
- Asistir regularmente los días de celebración del mercadillo. 
- Concluidas las actividades autorizadas se deberá dejar libre y en perfecto 
estado de limpieza y adecuada conservación el dominio público ocupado. 
- Deben llevar a cabo una adecuada gestión de los residuos que genera su 
actividad y deberán cumplir con las instrucciones que se dicten por los 
Servicios municipales competentes en esta materia. 
- Deberán observarse cuantas instrucciones se cursen por los Agentes de 
la Autoridad, por los Servicios Técnicos Municipales o por el personal 
debidamente acreditado por el Ayuntamiento. 
- Cuantas responsabilidades se derivarán por acciones, omisiones o daños 
producidos a personas o bienes, serán de exclusiva cuenta del titular de la 
autorización, quien deberá tener suscrito y vigente un seguro de 
Responsabilidad Civil que pudiera responder de cuantos daños, 
deficiencias o cualquier otra responsabilidad se derive de las actividades 
autorizadas. 
- Satisfacer al Ayuntamiento dentro de plazo voluntario de pago cuantas 
tasas o exacciones procedan según lo dispuesto en las ordenanzas fiscales 
que resulten de aplicación. 
- El titular de la autorización acepta expresamente la revocación unilateral 
de la autorización, sin derecho a indemnización, por razones de interés 
público en los supuestos previstos en el apartado 4 del Art.92 de la Ley 
33/2003, de 3 de noviembre, del Patrimonio de las Administraciones 
Públicas. 
 
Los titulares de las autorizaciones son responsables del cumplimiento de la 
normativa sobre comercio, protección y defensa de los consumidores y 
deberán: 
 

a) Exponer al público las mercancías debidamente protegidas 
conforme a su normativa específica y fuera del contacto directo con 
el suelo, con el que guardarán una distancia de 1 metro de altura, 
excepto aquellas que por su volumen o peso no fuera posible. 
Asimismo, los productos de alimentación se expondrán en 
contenedores y envases homologados, aptos a las características 
de cada producto. 
b) Tener en el lugar de venta a disposición de las autoridades, 
facturas, albaranes o cualquier otro documento que justifique el 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 4/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

origen de los productos expuestos para su venta. 
c) Mantener limpios de residuos sus puestos durante el 
ejercicio de la actividad, procediendo al final de la jornada a la 
recogida y almacenamiento de residuos y desperdicios en los 
contenedores situados a tal efecto, siendo los equipos de limpieza 
del Ayuntamiento quien procedan a la retirada de los mismos. 
d) Exhibir claramente mediante rótulos o carteles el precio de 
venta. En caso de que se trate de venta fraccionada se indicará el 
precio por unidad de medida. Los puestos que expendan artículos 
que sean objeto de peso o medida, deberán disponer de báscula y 
metro reglamentario visible para el consumidor. 
e) Entregar factura, tique o cualquier otro justificante que 
acredite la transacción. 
f) Disponer de hojas de reclamaciones en el puesto de venta, 
anunciando su existencia mediante cartel ajustado al modelo oficial. 

 

7) TRANSMISIBILIDAD de la AUTORIZACION:  La autorización es 
transmisible, previa justificación de cumplimiento de todas las obligaciones del 
titular transmitente. No se entenderá transmitida la autorización, hasta que no 
se acuerde expresamente por el Ayuntamiento el cambio. 

8) CAMBIO DE ACTIVIDAD: Sólo se autorizarán en caso de que haya 
actividades con escasa presencia y teniendo en cuenta los porcentajes de 
actividad que determine la concejalía. Sin perjuicio de lo anterior, y a fín de 
favorecer la variedad en la venta de productos, el Ayuntamiento articulará un 
procedimiento de los puestos a los que se permitirá un cambio de actividad a 
otro tipo de actividades sobre los que no haya oferta o la oferta de los mismos 
sea mínima. 

9) SUSPENSION DEL MERCADILLO. El Ayuntamiento, por obras u por otras 
causas de interés público, y oídos los representantes del sector, podrá 
disponer sin derecho a indemnización a la suspensión temporal o el traslado de 
los puestos de venta a otros emplazamientos. 

 

 

 

 

 
 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 5/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

ANEXO I 
 

.LISTADO de los PUESTOS que se PRORROGAN. 
 

A) MERCADILLO de la C/ CANTABRIA. 
 

 
 

Nº 
PUESTO 

ACTIVIDAD 
AUTORIZADA 

 TITULAR 
DNI/CIF 

 TITULAR 
NOMBRE y APELLIDOS// RAZON 

SOCIAL 

 AUTORIZADO 
NOMBRE Y APELLIDOS 

002 FRUTA Y VERDURA ***1211** ANTONIO SILVA FERRUELA MANUEL SILVA FERRERUELA 

003 FRUTA Y VERDURA ***7351** JOSE GONZALEZ GARCIA ISAAC GONZALEZ JIMENEZ 

004 FRUTA Y VERDURA ***9690** MANUEL HERNANDEZ HEREDIA   

005 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***3525** 
GLOBAL ESTATE, SOCIEDAD 

COOPERATIVA   
(DAVID NAVARRO ESCUDERO) 

  

006 FRUTA Y VERDURA ***0421** ALVARO JIMENEZ HERRERO 
FERNANDO IGLESIAS PUERTAS 

TERESA HERRERO CALVO 

007 FRUTA Y VERDURA ***0421** ALVARO JIMENEZ HERRERO 
FERNANDO IGLESIAS PUERTAS 

TERESA HERRERO CALVO 

008 FRUTA Y VERDURA ***1819** JOSE PARDO BOTE SARA JIMENEZ DE LA ROSA 

009 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***7948** ESTER NAVARRO JIMENEZ NEFTALI NAVARRO BERMUDEZ 

010 
 

TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9360** JOSUE NAVARRO JIMENEZ   

011 FRUTA Y VERDURA ***3645** ANGEL SILVA FERRERUELA ANTONIO SILVA FERRERUELA 

012 FRUTA Y VERDURA ***0357** 
SEGUNDO GUILLERMO LUNA 

SUQUILANDA 
GEOCONDA ELISABETH HERNANDEZ 

AGUILAR 

013 FRUTA Y VERDURA ***0357** 
SEGUNDO GUILLERMO LUNA 

SUQUILANDA 
GEOCONDA ELISABETH HERNANDEZ 

AGUILAR 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 6/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

014 FRUTA Y VERDURA ***5461** JUAN ANTONIO VAZQUEZ HEREDIA   

015 FRUTOS SECOS ***3890** JOSEFA GARCIA GARCIA AGUSTIN DE DIOS MARTIN 

016 FRUTA Y VERDURA ***8398** JUAN JOSE MOTOS GRACIA   

017 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR 
***7175** JULIO FERRERUELA GONZALEZ   

018 FRUTA Y VERDURA ***2595** JOSE MARIA ZAMBRANO SANCHEZ YOLANDA ZAMBRANO SANCHEZ 

019 FRUTA Y VERDURA ***2595** JOSE MARIA ZAMBRANO SANCHEZ YOLANDA ZAMBRANO SANCHEZ 

020 FRUTA Y VERDURA ***3181** MIRIAM HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE ROMERO PARDO 

021 FRUTA Y VERDURA ***0952** ANGEL VAZQUEZ CARBONELL ANGEL VAZQUEZ IGLESIAS 

022 FRUTA Y VERDURA ***0643** FELIPE ALONSO PESO DIAZ 
RAFAEL FRAILE DEL PESO 

LUISA ALBARCA HERNANDEZ 

023 FRUTA Y VERDURA ***8112** DESIREE SERRANO INCLAN 
FELIPE ALFONSO PESO DIAZ 

RAFAEL FRAILE DEL PESO 

024 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***8945** JUAN FERNANDEZ SANTIAGO   

026 FRUTA Y VERDURA ***4537** OSCAR SUAREZ PARDO   

027 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5606** PEDRO MONTOYA LOBATO   

028 FRUTA Y VERDURA ***0400** ANGEL VAZQUEZ JIMENEZ   

029 FRUTA Y VERDURA ***0400** ANGEL VAZQUEZ JIMENEZ   

030 FRUTA Y VERDURA ***8005** JOSE ANTONIO INIESTA CARNERO JUSTINIANO GONZALO VELEZ 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 7/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

031 FRUTA Y VERDURA ***8005** JOSE ANTONIO INIESTA CARNERO JUSTINIANO GONZALO VELEZ 

032 FRUTA Y VERDURA ***9859** NOE MOTOS GONZALEZ JOSUE DE LA CRUZ BERMUDEZ 

033 FRUTA Y VERDURA ***0651** ANTONIO FELIX CARRION HORNEROS DIEGO CARRION BENITEZ 

034 FRUTA Y VERDURA ***9849** ALVARO GARCIA TORRES   

035 FRUTOS SECOS ***3263** LUIS ROMERO  MEDINA 
FELIPE ROMERO LIRA  (Cantabria) 

LAURENTIU JULIAN FILIP  
MIGUEL BATISTA 

036 FRUTA Y VERDURA ***4195** MILAGROS DE LA MORENA BAÑARES PEDRO JOSE DIAZ AGUDO 

037 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5165** JOSE BARRUL CARBONELL  JESUS BARRUL BARRUL 

038 FRUTA Y VERDURA ***7657** BASILIO DE LA CRUZ BORJA   

041 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***7387** AARON JOHN HERNANDEZ JIMENEZ   

043 FRUTA Y VERDURA ***9081** ANGEL VAZQUEZ IGLESIAS ANGEL VAZQUEZ VAZQUEZ 

044 FRUTA Y VERDURA ***9081** ANGEL VAZQUEZ IGLESIAS ANGEL VAZQUEZ VAZQUEZ 

045 

COSMETICA; 
PERFUMES, 

DROGUERIA y 
LIMPIEZA 

***7795** ANTONIO CORTES MOLINA   

046 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***4352** 
MARIA ESTHER DE LOS ANGELES 

MOLINA SANTIAGO 
  

047 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9045** MOISES GONZALEZ PERALTA   

048 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5187** RAMON GARCIA SILVA   

049 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***4352** MARIA ESHER RICOY MOLINA   



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 8/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

051 FRUTA Y VERDURA ***9859** NOE MOTOS GONZALEZ DIEGO MOTOS GONZALEZ 

052 FRUTA Y VERDURA ***5557** REMEDIOS BOTE VARGAS   

053 FRUTA Y VERDURA ***5557** REMEDIOS BOTE VARGAS   

054 FRUTA Y VERDURA ***0282** JESUS ALBINO ANJOS PALHAS   

055 FRUTA Y VERDURA ***0282** JESUS ALBINO ANJOS PALHAS   

056 
CALZADO, TEXTIL, 
COMPLEMENTOS 

***2374** MERCEDES HEREDIA GONZALEZ   

057 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2057** JESUS MARTINEZ HERNANDEZ AARON MARTINEZ MORENO 

058 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6042** AGUSTIN MORENO JIMENEZ   

059 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9320** RAFAEL FERREDUELA FERREDUELA   

060 FRUTOS SECOS ***1202** JOSE JULIAN VILAS PEREZ EMILIANA LIRA DE LA COBA 

061 
ESPECIAS Y 
ARTICULOS PARA 
MASCOTAS 

***1883** PABLO GARCIA CLEMENTE PLAZA MARIA ISABEL MORENO SILVAN 

062 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR 
***2849** EUSEBIO MOLINA MANZANO   

063 FRUTA Y VERDURA ***7450** MARIA ANGELES VARGAS VARGAS   

064 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR 
***2895** JUANA JOSEFA SILVA NAVARRO JUAN ANTONIO SALAZAR SILVA 

066 FRUTA Y VERDURA ***8485** REMEDIOS BRUNO ROMERO JUAN ROMERO BRUNO 

067 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6607** YOLANDA LOPEZ ORTEGA SONIA LOPEZ ORTEGA 

068 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR 
***7581** TOMAS AMADOR JIMENEZ   



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 9/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

070 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0412** RAFAEL HERNANDEZ LOSADA NOE HERNANDEZ LOSADA 

071 BAZAR ***0790** YONATAN SERRANO SERRANO DAVID SERRANO GOMEZ 

072 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR  
***9803** MARIA PILAR CUSIO HERNÁNDEZ 

RAÚL ESTEBAN CUSIO Y  
NEREA ESTEBAN CUSIO 

073 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR  
***9803** MARIA PILAR CUSIO HERNÁNDEZ 

RAÚL ESTEBAN CUSIO Y  
NEREA ESTEBAN CUSIO 

079 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***1835** JONATAN CAMPOS GARCIA IRENE CAMPOS ARENCON 

080 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2476** ANTONIO HORNERO GARCIA   

081 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2868** MIGUEL LOSADA SILVA   

082 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2989** VIRGILIO SERRANO SERRA CALVO   

083 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5306** DAVID GONZALEZ BOTELLO 
 

MATIAS HERNAN MARTINEZ LOPEZ 

084 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5306** DAVID GONZALEZ BOTELLO 
 

MATIAS HERNAN MARTINEZ LOPEZ  

085 FRUTA Y VERDURA ***0117** MARIA CARMEN ROMERO BRUNO MIGUEL VARGAS NAVARRO 

086 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***3845** 
CHIRSTIAN MARCELO APOLO 

RODRIGUEZ 
  

088 
MENAJE Y 

FERRETERIA 
***0243** JACOBO GARCIA JIMENEZ   

090 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***7236** EUGENIO FERNANDEZ GABARRE   

092 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6483** 
ANTONIO FERRERUELA GONZALEZ 

(SAD COOP DE TRABAJO ASOCIADO 
ESMIRNA) 

  

093 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6520** MIGUEL MOLINA SALAZAR   



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 10/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

095 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***8266** BALTASAR RAMON AMOROS RUIZ CRISTIAN AMOROS VILLAVERDE 

096 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6061** 
JUAN CARLOS JIMENEZ LOZANO 

(SAD COOP DE TRABAJO ASOCIADO 
ESMIRNA) 

  

097 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2033** JOSE ANTONIO GABARRI HEREDIA   

098 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***7155** RAFAEL ARGENTINO JIMENEZ MUÑOZ   

099 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***3029** 
LUIS RAMON MORA RODRIGUEZ 

ESCALONA 
MARIA JULIA MARTIN JUAREZ 

100 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***8393** ISRAEL GONZALEZ MOTOS   

101 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***8573** TOMAS AMADOR HEREDIA   

102 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0144** BELEN ALCARAZ PALOMINO 
JUAN ANTONIO DE LA BARRERA 

RIVERO 

103 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6672** ANTONIO JOAQUIN CUBILES ROBLEDO   

104 
FRUTOS SECOS, 

VARIANTES Y 
ENCURTIDOS 

***1967** FRANCISCO MIGUEL LÓPEZ GONZÁLEZ CONCEPCION GONZALEZ POZO 

105 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9119** ABRAHAM PIZARRO GIJON   

106 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6678** DOLORES JIMENEZ JIMENEZ   

107 FRUTA Y VERDURA ***4155** DEBORA SILVA BOTE   

108 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR 
***6271** CARLOS MOTOS RAMIREZ   

109 MARROQUINERIA ***4987** ISMAEL MUÑOZ MARTINEZ   

110 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***4987** ISMAEL MUÑOZ MARTINEZ   



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 11/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

111 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6852** 

(JOSE ESCUDERO GARCIA) 
(ECSE)(ENCUENTRO DE 

COMERCIANTES SIN 
ESTABLECIMIENTO S.C.M) 

NOURDDIN ABABOU 

112 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0383** VALERIAN SOCOL MIHAELA SOCOL 

113 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0072** FRANCISCO GUERRERO PONCE   

114 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5317** PILAR VAZQUEZ GONZALEZ MOISES BORJA VAZQUEZ 

115 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5000** MANUEL HERNANDEZ GARCIA   

116 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***7165** DAVID GONZALEZ GONZALEZ  INES MANZANO MONTES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 12/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

B) MERCADILLO de la C/ EXTREMADURA. 
 
 

Nº PUESTO ACTIVIDAD 
AUTORIZADA 

TITULAR 
DNI/CIF 

TITULAR 
NOMBRE y APELLIDOS// RAZON 

SOCIAL 

AUTORIZADO 
NOMBRE Y APELLIDOS 

001 BAZAR ***7195** ESTEBAN HERNÁNDEZ GABARRI   

002 FRUTA Y VERDURA 
***6194** 

FRUT JAGGER, SL                                    
(FRANCISCA MEDINA HERNÁNDEZ) 

JONATAN GÓMEZ 
MEDINA 

003 FRUTA Y VERDURA 
***6194** 

FRUT JAGGER, SL                                    
(FRANCISCA MEDINA HERNÁNDEZ) 

JONATAN GÓMEZ 
MEDINA 

004 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***9822** 

DECOAM                                                               
LAURA SANCHEZ ZAZO 

  

005 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***8096** 

SAMUEL FERNÁNDEZ BORJA   

006 MARROQUINERÍA ***9208** RAFAEL JAVIER CALDERÓN RUFO EMILIA GARCÍA SORIANO 

007 FRUTA Y VERDURA ***2795** FELISA SILVA BOTE   

008 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***1004** 

MARIA LUZ VAZQUEZ DE LA ROSA   

009 FRUTA Y VERDURA 
***7082** 

JULIO ZAMBRANO MORENO 
JOSE IVAN BARCO 

ARENAS 

010 FRUTA Y VERDURA ***7082** JULIO ZAMBRANO MORENO   

011 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***2572** 

EMILIO PEREA OSSORIO   

012 FRUTA Y VERDURA 
***9578** 

EDWIN GIOVANNY BUSTILLOS 
ZAMBRANO 

DAVINIA MARTIN 
CONSUEGRA DIAZ 

FLORES 

013 FRUTA Y VERDURA 
***9578** 

EDWIN GIOVANNY BUSTILLOS 
ZAMBRANO 

DAVINIA MARTIN 
CONSUEGRA DIAZ 

FLORES 

014 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR ***1497** 
FRANCISCO JAVIER CUSÍO 

HERNÁNDEZ 
Mª DEL CARMEN NIETO 

ALONSO 

015 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***4831** 

FRANCISCO CARO VILLAVERDE 
FRANCISCO JAVIER 
CUSIO FERNÁNDEZ 

016 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***9778** 

JULIÁN CARO GONZÁLEZ 
MIGUEL ÁNGEL CARO 

VILLAVERDE 

017 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***5245** 

NEW MODAS ORTEGA SL                         
MIGUEL ÁNGEL ORTEGA PIÑAS 

SONIA RODRÍGUEZ 
DOMÍNGUEZ 

018 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR ***0224** 
ISMAEL MORENO RIVAS 

CELESTE RELUMBRA DA 
ROCHA 

019 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***4314** 

YOLANDA MORENO RODRÍGUEZ   

020 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***4441** 

FRANCISCO JAVIER MARTÍNEZ 
HERNÁNDEZ 

  

021 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***8628** 

MARÍA MAYA GABARRE   



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 13/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

022 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***7634** 

ENRIQUE GARCÍA HEREDIA   

023 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***2050** 

JAVIER MOTOS CANO EVA GARCÍA ALONSO 

024 BAZAR 
***9045** 

FRANCISCO QUINTANA 
ARMENDARIZ 

  

025 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***6524** 

NEW MODAS ORTEGA SL                                    
(EVA Mª RODRÍGUEZ DE LA FUENTE) 

MIGUEL ÁNGEL ORTEGA 
PIÑAS 

026 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***4008** 

AMARA JIMENEZ NAVARRO 
 MARIA DEL AMPARO 
NAVARRO JIMENEZ 

027 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***4401** 

DANIEL SALAZAR DÍAZ    

028 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***5822** 

JUAN RODRÍGUEZ MONTES   

029 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***5996** 

JUAN PABLO GARCÍA-ARCICOLLAR   

030 FRUTA Y VERDURA 
***7690** 

 FRUTAS AVILES E HIJO SL                           
ALBANO AVILES RODRÍGUEZ 

BERNABE AVILES 
CABALLERO   

031 FRUTA Y VERDURA 
***0942** 

FRUTAS AVILES E HIJO SL                          
BERNABE AVILES CABALLERO   

ALBANO AVILES 
RODRÍGUEZ 

032 FRUTA Y VERDURA 
***7690** 

 FRUTAS AVILES E HIJO SL                           
ALBANO AVILES RODRÍGUEZ 

BERNABE AVILES 
CABALLERO   

033 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***9457** 

ROBERTO GONZÁLEZ PERALTA   

034 
FRUTOS SECOS, 

VARIANTES Y 
ENCURTIDOS ***1592** 

INOCENTE GARCÍA PÉREZ   

035 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***6771** 

ADRIÁN GARCÍA GARCÍA   

036 MENAJE Y FERRETERÍA ***6408** MANUEL MUÑOZ BORREGO   

038 MARROQUINERÍA ***2107** JULIO HEREDIA CAMPOS   

039 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***5663** 

ALMUDENA FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ 

  

040 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***2620** 

AZUCENA SÁNCHEZ ACEDO 
FRANCISCO JAVIER 
SANCHEZ ACEDO 

041 
FRUTOS SECOS, 

VARIANTES Y 
ENCURTIDOS ***2439** 

RUBEN LÓPEZ RODRIGUEZ   

042 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***4147** 

AZUCENA LOSADA MENDOZA   

043 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***6465** 

LUIS FERNÁNDEZ MORENO   

044 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***6766** 

FERNANDO JOSÉ PILAR ARIAS CHRISTIAN ZISS REY 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 14/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

045 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***6766** 

FERNANDO JOSÉ PILAR ARIAS CHRISTIAN ZISS REY 

046 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***0740** 

ISMAEL RODRIGUEZ AMAYA   

047 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***1267** 

SARA NAVARRO JIMÉNEZ 
ROSA MARTA JIMÉNEZ 

HERNÁNDEZ 

048 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***5737** 

MOISES ALBERCA GÓMEZ 
MARIA AZUCENA 

HERNÁNDEZ GARCÍA 

049 
ACCESORIOS 

TECNOLOGÍA Y 
MUSICALES ***5329** 

EDUARDO RICOY CORTES 
Mª DEL CARMEN 

BERACOECHEA MEDINA 

050 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***6520** 

MIGUEL MOLINA SALAZAR   

051 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR ***5226** 
JOSE LUIS BLANCO JIMÉNEZ   

052 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***1961** 

ESMIRNA S.COOP.                            
(MARIO LOSADA GONZÁLEZ) 

  

053 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***2501** 

MARIA JOSÉ RIVAS SERRANO 
VICTORIANO ANTÓN 

PEDRERA 

054 FRUTA Y VERDURA 
***4436** 

FRUTAS Y VERDURAS LOS SALAOS SL 
(FRANCISCO JAVIER CÁCERES 

GUILLEN) 
  

055 FRUTA Y VERDURA 
***4436** 

FRUTAS Y VERDURAS LOS SALAOS SL 
(FRANCISCO JAVIER CÁCERES 

GUILLEN) 
  

056 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***2203** 

CARMEN MUÑOZ GABARRE   

058 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***7987** 

MARIA JULIA GONZÁLEZ CASAS 
MIGUEL GONZÁLEZ 

FERNÁNDEZ 

059 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***3906** 

RAQUEL PÉREZ CEDILLO JOSUE SALAZAR CORTÉS 

060 FRUTA Y VERDURA ***7157** ADOLFO CAMPOS BERMÚDEZ   

061 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***8841** 

JUAN FRANCISCO MORA SÁNCHEZ 
ALFONSO MORA 

SÁNCHEZ 

062 FRUTA Y VERDURA ***7754** MARIA ELENA SALAZAR VARGAS EMILIO MOTOS SALAZAR 

063 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***8581** 

JESÚS MARTÍNEZ DE LA ROSA   

064 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***6607** 

SONIA LÓPEZ ORTEGA   

065 FRUTA Y VERDURA ***1586** JOSUE CAMPOS MONTOYA JULIO CAMPOS GARCÍA 

066 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR ***7942** 
EMILIO HEREDIA SALGUERO   

067 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***6897** 

LUIS MUÑOZ MOTOS   

068 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***7105** 

ECSE S.COOP.MAD (JOSE BERMUDEZ 
LOSADA) 

JESÚS BERMÚDEZ 
ESCUDERO 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 15/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

069 FRUTA Y VERDURA 
***8125** 

ERNESTO CORRALES DIAZ-MECO 
GENEROSO CORRALES 

BUJÁN  

070 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***0997** 

ENRIQUE SILVA VARGAS IZMAR VILLEGAS GARCÍA 

071 FRUTA Y VERDURA ***2040** CAROLINA ALVARADO RODRÍGUEZ   

072 FRUTA Y VERDURA 
***8897** 

JOSE MANUEL PARDO HERNÁNDEZ 
AARON DE LA CRUZ DE 

LA CRUZ 

073 FRUTA Y VERDURA ***8628** LUIS GARCÍA JIMÉNEZ   

074 FRUTA Y VERDURA 
***7625** 

FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ 
BERMEJO 

  

075 FRUTA Y VERDURA 
***8275** 

FRUTAS ZAMBRANO SL 
ANTONIO ZAMBRANO 

MORENO 

076 FRUTA Y VERDURA 
***8275** 

FRUTAS ZAMBRANO SL 
ANTONIO ZAMBRANO 

SÁNCHEZ 

077 FRUTA Y VERDURA 
***8275** 

FRUTAS ZAMBRANO SL 
ANTONIO ZAMBRANO 

MORENO 

078 FRUTA Y VERDURA ***9634** JUAN LUIS GONZÁLEZ PEDROCHE   

079 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***5752** 

PEDRO VARGAS ARINCON   

080 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***0023** 

AURORA CAMPOS MUÑOZ   

081 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR ***4829** 
FELISA CRUZ DURÁN 

FRANCISCO CRUZ 
DURAN 

082 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***2290** 

PATRICIA RICOY MOLINA   

083 FRUTA Y VERDURA ***5265** ENRIQUE FERNÁNDEZ MANZANO   

084 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***5577** 

MARIA ARACELI HERNÁNDEZ 
JIMENEZ 

VALENTÍN ROMERO 
ROMERO 

085 
FRUTOS SECOS, 

VARIANTES Y 
ENCURTIDOS ***9501** 

JOSE LUIS SÁNCHEZ REFIGIO   

086 FRUTA Y VERDURA ***8791** MIGUEL ÁNGEL ARROYO LÓPEZ   

087 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***1432** 

INES MANZANO MONTES 
JOSE ANTONIO HEREDIA 

FERNÁNDEZ  

088 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***8242** 

ENRIQUE NAVARRO JIMÉNEZ   

089 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***8971** 

MARIA LUZ GIMENEZ SILVA 
DAVID SANTIAGO 

MONTOYA 

090 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***4008** 

AMARA JIMENEZ NAVARRO   

091 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***9992** 

LORENA ARROBA GARCIAL   

092 FRUTA Y VERDURA ***2609** DANIEL HERNÁNDEZ SILVA   

093 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***1475** 
FRANCISCO BUSTAMANTE MORENO 

 
 
  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 16/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

094 FRUTA Y VERDURA 
***1924** 

MARIA JESUS ROMERO VÁZQUEZ 
JOAQUÍN BAUTISTA 

JIMENEZ 

095 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR ***7955** 
LUCIA PLAZA ROMERO   

096 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***1375** 

DOLORES HERNÁNDEZ HEREDIA   

097 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***8559** 

MÉLODI NAVARRO JIMÉNEZ   

098 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***8652** 

NEW MODAS ORTEGA SL                         
(TERESA MARTIN GIMENO) 

EVA MARIA RODRÍGUEZ 
DE LA FUENTE     

099 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***0245** 

MARIA SALOME NAVARRO 
NAVARRO 

  

100 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***6668** 

JOSE SILVA GONZÁLEZ   

101 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***8176** 

RAÚL MONTOYA GABARRE   

102 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***8560** 

MARIA CARMEN CAMACHO CORTÉS 
ANTONIO HERNÁNDEZ 

CAMACHO 

104 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***5423** 

ARACELI FERNÁNDEZ REYES   

105 FRUTA Y VERDURA ***8976** ABRAHAM MONTAÑO PARDO   

106 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***3960** 

BÁRBARA IZQUIERDO UREÑA   

107 
FRUTOS SECOS, 

VARIANTES Y 
ENCURTIDOS ***2684** 

ROSA MARIA ALONSO ALONSO   

108 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***5061** 

ESMIRNA SDAD COOP. 
(PURFICACIÓN HEREDIA 

FERNÁNDEZ) 
  

109 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***8447** 

ALFREDO BARRUL JIMÉNEZ   

110 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***8287** 

ANGEL SILVA MONTAÑO RAUL MONTOYA CANO 

112 
ROPA, CAMA Y 

HOGAR ***7223** 
JONATAN GARCÍA HEREDIA   

113 MENAJE Y FERRETERÍA ***1414** ADOLFO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ   

114 
FRUTOS SECOS, 

VARIANTES Y 
ENCURTIDOS ***5003** 

LUIS ROMERO MEDINA FELIPE ROMERO LIRA 

115 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR ***9822** 
ALICIA SANCHEZ ZAZO TATIANA COOK GAGO 

116 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***8406** 

ECSE S.COOP.MAD                              
AURORA ZAFRA BERMÚDEZ 

  

117 FRUTA Y VERDURA 
***4504** 

ESMIRNA S.COOP. (MARIA PILAR 
PARDO SILVA 

  

118 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***1366** 

JUAN CAMPOS CORTES   



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 17/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

118 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS ***3664** 

JUAN CAMPOS CORTESL   

119 FRUTA Y VERDURA ***3617** ALEJANDRO ARINCON PEREZ   

 
 
 
 
 

C) MERCADILLO de LORANCA (Av. Pablo Iglesias) 
 
 

Nº 
PUESTO 

ACTIVIDAD 
AUTORIZADA 

 TITULAR 
DNI/CIF 

 TITULAR 
NOMBRE y APELLIDOS// RAZON 

SOCIAL 

 AUTORIZADO 
NOMBRE Y APELLIDOS 

001A 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

 

***1196** 
 

MARIO LOSADA GONZÁLEZ ROBERTO LOSADA IGLESIAS 

001B 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6956** ADORACIÓN DÍAZ ESCUDERO  

002 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5995** ANTONIO BORJA HERNÁNDEZ  

003 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***4434** DANIEL AGUILERA MONTERO RICARDO BORJA DE LA ROSA 

004 MARROQUINERIA 
***5166** 

 
BEATRIZ HERNÁNDEZ GARCÍA MIGUEL GABARRI CÉSPEDES 

005 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9457** 
 

ROBERTO GONZÁLEZ PERALTA  

006 FLORES Y PLANTAS 
***7657** 

 
BASILIO DE LA CRUZ BORJA  

007 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***4314** 
 

YOLANDA MORENO RODRÍGUEZ JOSÉ MANZANO MORENO 

008 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***4330** 
 

MANUEL DE LA ROSA MOTOS   



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 18/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

009 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9809** 
 

RAMÓN GONZÁLEZ FERNÁNDEZ  

010 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***3519** 
 

JUAN ÁNGEL GOMBAO ISABEL GOMBAO FUENTETAJA 

011 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***1958** 
 

CARMEN SOL GUERRERO  

012 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR 
***3698** 

 
PEDRO DE LA ROSA MOTOS  

013 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***3184** 
 

ANA MARÍA SALAZAR MONTAÑO  

014 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***3184** 
 

ANA MARÍA SALAZAR MONTAÑO  

015 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***8130** 
 

ADOLFO FIDALGO MARTÍN  

016 
FRUTOS SECOS, 

VARIANTES Y 
ENCURTIDOS 

***2321** 
 

ANTONIO GONZÁLEZ DEL POZO CRISTINA AFONSO GONÇALVES 

017 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2989** 
 

VIRGILIO SERRANO CALVO  

018 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6467** 
 

SAMUEL JIMÉNEZ MOTOS SOLEDAD DÍAZ PÉREZ 

019 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5353** 
 

JUAN ANTONIO PERALTA 
FERNÁNDEZ 

 

020 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6032** 
 

CONSTANTINO PERALTA FERNÁNDEZ  

021 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6677** 
 

GONZALO GONZÁLEZ GONZÁLEZ SARAY SALAZAR LUQUE 

022 MENAJE Y FERRETERÍA 
***0719** 

 
MARÍA DOLORES MUÑOZ GABARRE SEBASTIÁN GONZÁLEZ MUÑOZ 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 19/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

023 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0719** 
 

MARÍA DOLORES MUÑOZ GABARRE SEBASTIÁN GONZÁLEZ MUÑOZ 

024 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR 
***5160** 

 
PALOMA HEREDIA SALGUERO  

025 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9038** 
 

MOISÉS HERNÁNDEZ DE LA CRUZ  

026 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2033** 
 

JOSÉ ANTONIO GABARRI HEREDIA  

027 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0029** 
 

MODESTO GARCÍA MUÑOZ  

028 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5646** 
 

LUIS AMAYA GARCÍA  

029 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***3664** 
 

JUAN CAMPOS CORTÉS  

030 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5974** 
 

JENIFER PILAR ARIAS VERÓNICA MOTOS DE LA ROSA 

031 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6766** 
 

FERNANDO JOSÉ PILAR ARIAS CHRISTIAN ZISS REY 

032 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6766** 
 

FERNANDO JOSÉ PILAR ARIAS CHRISTIAN ZISS REY 

033 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5264** 
 

AHMED BOUZLAF BETEN FARID BOUZLAF ABDELAZIZ 

034 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***4647** 
 

JUAN JOSÉ BERMÚDEZ GARCÍA  

035 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***4606** 
 

ANTONIO NAVARRO JIMÉNEZ  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 20/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

036 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***1146** 
 

RACHIDA ABOULAICH DRIS 
JONATHAN ESCUDERO 

FERNÁNDEZ 

037 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0930** 
 

CRISTIAN ESCUDERO LOSADA  

038 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9360** 
 

JOSUÉ NAVARRO JIMÉNEZ  

039 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***1267** 
 

SARA NAVARRO JIMÉNEZ  

040 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9883** 
 

ANTONIO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ISRAEL DUAL DUAL 

041 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9497** 
 

MANUEL GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ZAFIRA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 

042 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5881** 
 

ANTONIO MAYA SALGUERO  

044 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5084** 
 

VANESA JIMÉNEZ FERNÁNDEZ  

045 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0245** 
 

MARÍA SALOMÉ NAVARRO NAVARRO  

046 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***8486** 
 

PILAR FERNÁNDEZ HEREDIA  

047 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***4948** 
 

MIGUEL GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ZAFIRA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 

049 MARROQUINERÍA 
***4934** 

 
MOUNIR DRAISI  

051 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0224** 
 

ISMAEL MORENO RIVAS 
CELESTE RELUMBRA DA ROCHA 

NOVO  

052 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0224** 
 

ISMAEL MORENO RIVAS 
CELESTE RELUMBRA DA ROCHA 

NOVO  

053 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***1475** FRANCISCO BUSTAMANTE MORENO  

054 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***3087** 
 

ANTONIA PAYAN MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ PAYAN MARTÍNEZ 

055 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

 
***3111** 
 

RAQUEL AMAYA ESCUDERO  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 21/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

056 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6867** 
 

RUBÉN MUÑOZ SALAZAR  

057 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR 
***0478** 

 
JULIÁN CRUZ DURÁN FRANCISCO CRUZ DURÁN 

058 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***3104** 
 

SUSANA ANDÚJAR CASAÑEZ 
DANIEL ACOSTA ROUX  

JUAN ALONSO GALLARDO PÉREZ 

059 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9281** 
 

ADOLFO PÉREZ ESCUDERO  

060 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***1492** 
 

FRANCISCO ROMERO BLANCO ADIL NAOQUI 

061 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***8103** 
 

CRISTIAN AMORÓS VILLAVERDE BALTASAR RAMÓN AMORÓS RUIZ 

062 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***3715** 
 

THALÍA MANZANO AMADOR  

063 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0023** 
 

AURORA CAMPOS MUÑOZ  

065 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0069** 
 

MOHAMED ABOULAICH ABOULAICH IDRISS ABOULAICH ABOULAICH 

066 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***6465** 
 

LUIS FERNÁNDEZ MORENO  

067 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2846** 
 

ISSAC MAYA IGLESIAS  

068 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9107** 
 

VÍCTOR HERNÁNDEZ MONTEMAYOR  

069 MENAJE Y FERRETERÍA 
***6766** 

 
FERNANDO JOSÉ PILAR ARIAS RAMÓN SAAVEDRA AMADOR 

070 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***8733** 
 

DAVID NAVARRO ESCUDERO  

072 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR 
***7931** 

 
JONATHAN GARCÍA HEREDIA  

073 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***0718** 
 

AQUILINO CANO ROSALES  

074 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***7129** 
 

MONTSERRAT MORENO FONSECA INÉS MANZANO MONTES 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 22/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

075 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***8591** 
 

PILAR BERMÚDEZ SANTIAGO  

076 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR 
***4005** 

 
JONATAN CERREDUELA IGLESIAS 

JONATAN CERREDUELA 
HERNÁNDEZ 

078 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2519** 
 

CARMEN DE LA CRUZ HERNÁDEZ  

079 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5918** 
 

PILAR BERMÚDEZ GABARRE  

080 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***8242** 
 

ENRIQUE NAVARRO JIMÉNEZ JONATHAN GARCÍA HEREDIA 

081 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

(mujer SS) 

***0405** 
 

ISRAEL DUAL DUAL VANESA MOTOS JIMÉNEZ 

082 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2374** 
 

MERCEDES HEREDIA GONZÁLEZ  

083 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***3355** 
 

DOLORES DE LA ROSA MOTO JESÚS MOTOS GONZÁLEZ 

084 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***5329** 
 

EDUARDO RICOY CORTÉS 
MARÍA DEL CARMEN 

BERACOECHEA MEDINA 

085 

FRUTOS SECOS 
SOLICITUD MENAJE 

(CAMBIO DE 
ACTIVIDAD)  

***3742** 
 

CARLOS PALACIOS GARCÍA DE LA 
ROSA 

PILAR CUSIO HERNÁNDEZ 
NEREA ESTEBAN CUSIO 

086 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR 
***9803** 

 
PILAR CUSIO HERNÁNDEZ 

RAÚL ESTEBAN CUSIO 
NEREA ESTEBAN CUSIO 

087 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***9262** 
 

ANTONIO MOTOS MORENO ISMAEL MUÑOZ MENDOZA 

088 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***4488** 
 

LEOPOLDO SALGUERO CASTRO 
JOSÉ MANUEL NAVARRO 

NAVARRO 

089 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***2855** 
 

GERSON MONTOYA CORTÉS MAGDALENA CORTÉS GONZÁLEZ 

090 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***1359** 
 

AARÓN MARTÍNEZ MORENO  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 23/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

091 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***1747** 
 

IVÁN RICHARD DE LA ROSA HEREDIA  

092 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***7634** 
 

IVÁN GARCÍA HEREDIA  

093 BAZAR 
***9785** 

 
LUIS JIMÉNEZ HEREDIA  

094 
TEXTIL, CALZADO Y 
COMPLEMENTOS 

***8096** 
 

SAMUEL FERNÁNDEZ BORJA  

095 BAZAR 
***8971** 

 
MARÍA LUZ GIMÉNEZ SILVA 

MARÍA BELÉN NAVARRO 
CERREDUELA 

096 
FRUTOS SECOS, 

VARIANTES Y 
ENCURTIDOS 

***3263**  LUIS ROMERO MEDINA ANA ISABEL LIRA COBA  

097 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR 
***0708** 

 
JONATHAN CERREDUELA 

HERNÁNDEZ 
 JONATHAN CERREDUELA 

IGLESIAS 

098 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***0660** 
 

ANTONIO DUAL BORJA  

099 
FRUTOS SECOS, 

VARIANTES Y 
ENCURTIDOS 

***1967** 
 

FRANCISCO MIGUEL LÓPEZ 
GONZÁLEZ 

CONSOLACIÓN GONZÁLEZ POZO 

100 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***6018** 
 

SALUD MONTOYA GABARRE  

101 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***7362** 
 

FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ ACEDO  

102 
FRUTOS SECOS, 
ENCURTIDOS Y 

VARIANTES 

***3263** 
 

LUIS ROMERO MEDINA ANA ISABEL LIRA COBA 

103 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***9208** 
 

RAFAEL JAVIER CALDERÓN RUFO EMILIA GARCÍA SORIANO 

104 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***5901** 
 

MARÍA MAGDALENA FERNÁNDEZ 
CÁDIZ 

JONATAN JIMÉNEZ MONTOYA 

105 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***2774** 
 

JESÚS JIMÉNEZ FERNÁNDEZ  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 24/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

107 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***0376** 
 

MARÍA DEL CARMEN JIMÉNEZ 
MUÑOZ 

  

109 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***5853** 
 

MARÍA LIBERTAD DURÁN GUILLEN  

110 MARROQUINERÍA 
***1146** 

 
JDAY AHMED MOHAMED HOUARI ESSMOUKI 

111 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***0405** 
 

IRSAEL DUAL DUAL VANESA MOTOS JIMÉNEZ 

112 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***5090** 
 

MARÍA ALEJANDRA SÁNCHEZ 
VILCHES 

 

113 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***5090** 
 

MARÍA ALEJANDRA SÁNDEZ VILCHES  

114 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***8028** 
 

LUIS ANTONIO GABARRI GABARRI REBECA DUAL DUAL 

115 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***5447** 
 

JOSÉ VICENTE ORTÍZ LORENZO  

116 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***4314** 
 

YOLANDA MORENO RODRÍGUEZ JOSÉ MANZANO MORENO 

117 
ROPA DE CAMA Y 

HOGAR 
***5853** 

 
MARÍA LIBERTAD DURÁN GUILLEN  

118 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***7678** 
 

PURIFICACIÓN ESCUDERO ESCUDERO  

119 MARROQUINERÍA 
***5166** 

 
BEATRIZ HERNÁNDEZ GARCÍA MIGUEL GABARRI CÉSPEDES 

120 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***5115** 
 

BEATRIZ SANZ MARTÍN DANIEL AGUILERA MONTERO 

121 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***5663** 
 

ALMUDENA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Fecha 30/06/2025 22:02:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por RAUL HERNANDEZ DELGADO (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7TWYBKPPXP3LXPW77S65BVAQ Página 25/25

 

   

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

122 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***7455** 
 

ANTONIO CAMACHO SILVA  

123 
CALZADO, TEXTIL Y 
COMPLEMENTOS 

***0089** 
 

JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ 
RODRÍGUEZ 

 

124 COSMÉTICA 
***7795** 

 
ANTONIO CORTÉS MOLINA  

 
 


